

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

14850 *Resolución de 9 de julio de 2025, de la Universidad de Zaragoza, por la que se corrigen errores en la de 24 de junio de 2025, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Apreciados errores en el anexo III de las comisiones de las plazas-procedimiento convocadas del concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios (Profesores Titulares de Universidad, plazas 2025-04 a 2025-11), de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se transcribe a continuación rectificación del texto publicado en el «Boletín Oficial del Estado» núm. 159, de 3 de julio de 2025.

En las páginas 87888, 87889 y 87890, en el anexo III.
Donde dice:

«Plaza-procedimiento: 202504

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Derecho Internacional Público y Relaciones Internacionales. Centro: Facultad de Derecho

Comisión titular:

Vocal 2: Enrique Jesús Enrique Jesús-CU-Valladolid.»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento: 202504

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Derecho Internacional Público y Relaciones Internacionales. Centro: Facultad de Derecho

Comisión titular:

Vocal 2: Enrique Jesús Martínez Pérez-CU-Valladolid.»

Donde dice:

«Plaza-procedimiento: 202505

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Didáctica de la Expresión Plástica. Centro: Facultad de Educación

Comisión titular:

Vocal 2: Noemí Noemí-TU-Complutense de Madrid.»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento: 202505

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Didáctica de la Expresión Plástica. Centro: Facultad de Educación

Comisión titular:

Vocal 2: Noemí Ávila Valdés-TU-Complutense de Madrid.»

Donde dice:

«Plaza-procedimiento: 202506

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Didáctica de la Matemática. Centro: Facultad de Educación

Comisión titular:

Vocal 2: Isabel María Isabel María-TU-Almería.»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento: 202506

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Didáctica de la Matemática. Centro: Facultad de Educación

Comisión titular:

Vocal 2: Isabel María Romero Albaladejo-TU-Almería.»

Donde dice:

«Plaza-procedimiento: 202507

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Expresión Gráfica en la Ingeniería. Centro: Escuela de Ingeniería y Arquitectura

Comisión titular:

Vocal 2: Silvia Silvia-TU-Politécnica de Madrid.»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento: 202507

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Expresión Gráfica en la Ingeniería. Centro: Escuela de Ingeniería y Arquitectura

Comisión titular:

Vocal 2: Silvia Nuere Menéndez-Pidal-TU-Politécnica de Madrid.»

Donde dice:

«Plaza-procedimiento: 202508

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico. Centro: Facultad de Ciencias Sociales y Humanas

Comisión titular:

Vocal 2: José Antonio José Antonio-CU-Miguel Hernández.»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento: 202508

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico. Centro: Facultad de Ciencias Sociales y Humanas

Comisión titular:

Vocal 2: José Antonio Piqueras Rodríguez-CU-Miguel Hernández.»

Donde dice:

«Plaza-procedimiento: 202509

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Sanidad Animal. Centro: Facultad de Veterinaria

Comisión titular:

Vocal 2: Elena Elena-CU-Córdoba.»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento: 202509

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Sanidad Animal. Centro: Facultad de Veterinaria

Comisión titular:

Vocal 2: Elena Mozos Mora-CU-Córdoba.»

Donde dice:

«Plaza-procedimiento: 202510

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Sociología. Centro: Facultad de Ciencias Sociales y del Trabajo

Comisión titular:

Vocal 2: María Dolores María Dolores-CU-Complutense de Madrid.»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento: 202510

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Sociología. Centro: Facultad de Ciencias Sociales y del Trabajo

Comisión titular:

Vocal 2: María Dolores Cáceres Zapatero-CU-Complutense de Madrid.»

Donde dice:

«Plaza-procedimiento: 202511

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Teoría e Historia de la Educación. Centro: Facultad de Educación

Comisión titular:

Vocal 2: Ana Ana-TU-Cantabria.»

Debe decir:

«Plaza-procedimiento: 202511

N.º Dotaciones: Una. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: Teoría e Historia de la Educación. Centro: Facultad de Educación

Comisión titular:

Vocal 2: Ana Castro Zubizarreta-TU-Cantabria.»

Zaragoza, 9 de julio de 2025.–La Rectora, Rosa María Bolea Bailo.